

Årsredovisning för
Next Level IT AB

559271-6699

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ahmad Al Mahadawi
Verkställande direktör

2026-01-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Next Level IT AB, 559271-6699, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö driver konsultverksamhet inom IT.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under november 2024 ingick företaget ett nytt konsultuppdrag, vilket innebar att verksamheten åter kunde aktiveras efter en period med begränsad omsättning. Det nya uppdraget har bidragit till en återhämtning av omsättningen och ett förbättrat resultat under räkenskapsåret.

Utöver detta har inga andra väsentliga händelser inträffat under perioden. Företaget bedriver verksamheten i huvudsak oförändrad omfattning.

Styrelsen bedömer att de förbättrade marknadsförutsättningarna och det pågående uppdraget ger goda förutsättningar för ett positivt resultat kommande räkenskapsår

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	994 063		1 657 993	1 611 987
Resultat efter finansiella poster	-21 179	-342 581	450 467	630 092
Soliditet %	83,5	98,2	94,9	88

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	928 128	-230 581
Balanseras i ny räkning		-230 581	230 581
Vinstutdelning		-40 000	
Årets resultat			-21 179
Belopp vid årets utgång	25 000	657 547	-21 179

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	657 547
Årets resultat	-21 179
Summa	636 368
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	636 368
Summa	636 368

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		994 063	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		994 063	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-162 544	-119 394
Personalkostnader	2	-840 889	-222 306
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 872	0
Summa rörelsekostnader		-1 016 305	-341 700
Rörelseresultat		-22 242	-341 700
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 063	228
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 109
Summa finansiella poster		1 063	-881
Resultat efter finansiella poster		-21 179	-342 581
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	112 000
Summa bokslutsdispositioner		0	112 000
Resultat före skatt		-21 179	-230 581
Årets resultat		-21 179	-230 581

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	226 842	0
Summa materiella anläggningstillgångar		226 842	0
Summa anläggningstillgångar		226 842	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		283 080	0
Övriga fordringar		45 796	83 142
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 436	31 748
Summa kortfristiga fordringar		339 312	114 890
Kassa och bank			
Kassa och bank		226 182	620 965
Summa kassa och bank		226 182	620 965
Summa omsättningstillgångar		565 494	735 855
SUMMA TILLGÅNGAR		792 336	735 855

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		657 547	928 128
Årets resultat		-21 179	-230 581
Summa fritt eget kapital		636 368	697 547
Summa eget kapital		661 368	722 547
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		120 968	3 308
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		130 968	13 308
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		792 336	735 855

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	239 714	0
Utgående anskaffningsvärden	239 714	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 872	0
Utgående avskrivningar	-12 872	0
Redovisat värde	226 842	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-13

Malmö

Ahmad Al Mahadawi
Ahmad Al Mahadawi
Verkställande direktör

2026-01-16
Datum